
 

令和４年２月２８日 

保護者のみなさまへ 

富田林市立金剛中学校 

校 長 小野 扶美彦 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

平素は、本校教育活動に多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しまして、本校教職員が陽性であることが判明し

ましたのでお知らせいたします。 

なお、校内での感染とは認められず、生徒や他の教職員の濃厚接触も確認されなかった

ことから、臨時休業は実施せず、教育活動を継続してまいります。 

今後も、本校におきましては、教育活動における「３つの密（密閉・密集・密接）」を避

けるとともに、昼食時の会話を控えることや、換気、適切なマスク着用、手洗い等の感染

症対策を徹底してまいりますが、お子様の様子等で気になる点等がございましたら、ご遠

慮なく、学校までお申し出ください。 

保護者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い

いたします。 


